Приложение № 1

к постановлению администрации городского округа Красногорск

от «___» ________ 2019 № _____
Места организованного проведения обряда православного праздника «Крещение Господне»
на территории городского округа Красногорск 18-19 января 2020 года
	№ п/п
	Населённый пункт,
место проведения,
водоем
	ФИО ответственного лица
	Предполагаемое количество участников (человек)
	Наличие пункта обогрева
	Вместимость пункта обогрева (человек)
	Количество персонала, обеспечивающего мероприятие (общее/УМВД/медики/
спасатели)

	1
	храм Святой Елисаветы

г. Красногорск,

мкр. Опалиха,
ул.Опалиха, водоем

на территории храма
(по согласованию)
	Протоиерей Василий (Пичушкин),
8-916-928-64-88,

Заместитель главы администрации округа
Моисеев Виктор Вячеславович, 8-926-121-70-70,
Начальник отдела ГО и ЧС
Куркин Игорь Петрович, 8-917-525-42-64
	4500
	4
	30
	15/5/2/5

	2
	Подворье Патриарха Московского и всея Руси - храм Димитрия Солунского,

с. Дмитровское,
берег реки Истра
(по согласованию)
	Игумен Петр (Еремеев) 8-916-124-58-23,
Заместитель главы администрации округа

Тельбухов Игорь Александрович, 8-915-245-90-08,
Начальник отдела «Ильинское»

управления по развитию территорий
Комловский Максим Викторович

(по согласованию), 8-985-167-15-15
	2500
	2
	25
	15/5/2/5

	3
	Пруд филиала

Главного УпДК

при МИД России МЗК

«МОСКОУ КАНТРИ КЛАБ», пос. Нахабино
(по согласованию)
	от администрации МЗК «МОСКОУ КАНТРИ КЛАБ» Карпов Александр Иванович,
8-919-104-96-88,
священник не приглашается
	170
	2
	30
	11/3-чоп/3/4


